
AVELSNÄMND SVENSKA STÖVARKLUBBEN 

Ny avelsnämnd i Svenska Stövarklubben. 

Från Svenska Stövarklubbens styrelse i samtliga raser 
Avelsansvarig Göran Johansson  070-687 15 46  avel@stovare.se 

V. Avelsansvarig Thomas Eriksson  070-661 82 12  utstallning@stovare.se 

Sekreterare Maritha Lithander  070-281 41 14  sekreterare@stovare.se 

 

Hamiltonstövare  
Avelsråd Åke Green  070-682 21 94  ake.hamilton@telia.com 

Avelsråd Johanna   076-843 21 86  johanna.flinta@hotmail.com 

Avelsråd Petra Högberg   070-608 39 12  petrasgoogel@gmail.com 

Från rasföreningen: Gunnar Pettersson  070-855 63 70  gupe1@telia.com 

 

Schillerstövare  
Avelsråd Hans Sterner  070-602 06 95  hassesterner121@gmail.com 

Avelsråd Jerry Stridh   073-066 03 00  jerry.strid@outlook.com 

Avelsråd Gunnar Pamuk   070-228 07 09  gunnar.pamuk@svenskakyrkan.se 

Avelsråd Joakim Rehn   070-675 28 11  rehn.joakim@gmail.com 

Från rasföreningen: Berit Bodin  070-67 22 163  info@utomskogens.se 

 

Finsk Stövare  
Avelsråd Rolf Pellving  070-541 05 25  rolf.pellving@bahnhof.se 

Avelsråd Peter Lövgren   070-236 48 87  pelo@telia.com 

Avelsråd Christian Drott   070-639 30 55   christian.drott@vida.se 

Från rasföreningen: Petter Lindvall  070-630 29 07  petter.lindvall@telia.com 

 

Smålandsstövare  
Avelsråd Kristoffer Nyberg     070-484 90 26  Nybergkristoffer@outlook.com 

Avelsråd Mats Nilsson   073-352 23 42  vedahundar@telia.com 

Från rasföreningen: Petrus Nordlund  073-806 53 60  petrus.nordlund@gmail.com 

  

Gotlandsstövare  
Avelsråd Anders Lekander   0498-21 88 91  anders.lekander@gotlandskaninen.se 

Avelsråd Jörgen Pettersson   070-672 68 53  ronehamn69@hotmail.se 

Avelsråd Irene Berglund   0731-82 99 12  irene.gotlandsstovare@gmail.com 

Från rasföreningen: Styrelsen Gotlandsstövarföreningen   irene.gotlandsstovare@gmail.com 

 

Luzernerstövare    
Avelsråd Mats Olsson   070-511 81 79  avelsrad@luzernerringen.se 

Avelsråd Katarina Ådahl   070-631 75 68  kattabergman@hotmail.com 

Avelsråd Annika Eriksson   073-588 57 33  annika.eriksson2009@telia.com 

Från rasföreningen: Pernilla Sjöstrand 076-131 77 61  sekreterare@luzernerringen.se 
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